
 

   Comune di Gerano 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

Piazza degli Eroi, snc. - 00025 - tel. 0774/798002 - fax. 0774/798875 
www.comune.gerano.rm.it – e-mail comune@comune.gerano.rm.it 

Cod. Fiscale: 02850280583 – Part. Iva: 01125561009 
 

N. 9 
 
Data 24-04-2024 

OGGETTO ORDINANZA DI CHIUSURA NIDO COMUNALE E SCUOLA 
INFANZIA PER ATTIVITA' DI DISINFESTAZIONE GIORNO 29 
APRILE 2024 

 
 

COPIA 
IL SINDACO 

     
 
VISTO che si rende necessario ed urgente procedere alla periodica disinfestazione dei locali comunali di 
Piazzale della Repubblica / Via delle Fratte che ospitano il Nido e la Scuola dell’Infanzia al fine di 
salvaguardare la salute e il benessere dei bambini e di tutto il personale afferente; 
 
CONSIDERATO che al fine di procedere all’attività di disinfestazione di che trattasi è necessario 
procedere alla chiusura del Nido e della Scuola dell’Infanzia presso i locali de quo per l’intera giornata di 
lunedì 29 aprile p.v.; 

ORDINA 
 

Per i motivi esposti in premessa e che si intendono espressamente richiamati, di procedere alla chiusura 
del Nido e della Scuola dell’Infanzia siti nei locali comunali di Piazzale della Repubblica / Via delle fratte 
per l’intera giornata di lunedì 29 aprile p.v. 

 
AVVERTE 

 
che l’inosservanza alla presente ordinanza comporterà la denuncia dei trasgressori alla competente 
autorità giudiziaria ai sensi dell’art. 650 del codice penale; 

 
Ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/90 avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Prefetto 
della provincia di Sassari entro 30 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo pretorio on line; ricorso 
davanti al TAR della Regione Sardegna entro sessanta giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni. 

DISPONE 
 

- Che la presente ordinanza, immediatamente esecutiva, sia pubblicata all’albo pretorio on line del 
Comune; 

- L’invio di copia della presente ordinanza alla Stazione dei Carabinieri di Gerano e all’istituto 
Comprensivo “Pisoniano” per gli adempimenti necessari e conseguenti. 

Dalla residenza Municipale,  24-04-2024 
                                                                                       
 
 
 

    IL SINDACO 
      F.to  Danilo Felici 

 
 
 
 
 

N.174        del Registro delle 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 



La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal   
24-04-2024        al   09-05-2024 

Data  24-04-2024 
      Il Responsabile delle Pubblicazioni 

 


